Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области «Черемховский педагогический колледж»

(ГБПОУ ИО «ЧПК»)

ПРИКАЗ
24.08.2024 №158-студ.

г. Черемхово

О зачислении абитуриентов на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования по очной, заочной форме на 2024 -  2025 учебный год

В соответствии со ст. 28 Компетенция, права и ответственность образовательной
организации, ст. 55 Общие требования к приему на обучение в организацию,
осуществляющую образовательную деятельность Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ (в последней редакции),
Распоряжением Министерства образования Иркутской области «Об установлении
контрольных цифр приема граждан образовательным организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по программам среднего профессионального образования
за счет средств бюджета Иркутской области на 2024 год» от 24.05.2023 № 55-677-мр,
Уставом колледжа, Правилами приема в ГБПОУ ИО «Черемховский педагогический
колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденными Приказом директора от 21.02.2024
№ 36 -  од, на основании результатов рейтинга аттестатов и вступительных испытаний, в
целях выполнения контрольных цифр приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1- й курс очной формы обучения на бюджетной основе обучения на
специальность 44.02.01 Дошкольное образование, квалификация -  воспитатель детей
дошкольного возраста, нормативный срок обучения - 3 года 10 месяцев, абитуриентов на
базе основного общего образования в группу 104 в срок - с 01.09.2024:
1. Абудееву Александру Семеновну 14.
2. Борисову Ульяну Яковлевну 15.
3. Ботясову Любовь Федоровну 16.
4. Вязьмину Галину Александровну 17.
5. Вязьмину Надежду Александровну 18.
6. Евдокимову Валентину Алексеевну 19.
7. Еременко Алину Валерьевну 20.
8. Загвоздину Ирину Борисовну 21.
9. Зуеву Яну Евгеньевну 22.
10. Иванову Анну Аркадьевну 23.
11. Клюеву Яну Ивановну 24.
12. Колягину Ксению Сергеевну 25.
13. Коровину Диану Алексеевну
2. Зачислить на 1- й курс очной формы обучения на бюджетной основе обучения на
специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах, квалификация -  учитель
начальных классов, нормативный срок обучения - 3 года 10 месяцев, абитуриентов на базе
основного общего образования в группу 101 в срок - с 01.09.2024:

Крохалеву Татьяну Алексеевну
Морозову Кристину Алексеевну
Никитину Ирину Александровну
Самарину Анну Руслановну
Самбурову Ксению Дмитриевну
Селяндину Викторию Павловну
Синотину Анастасию Сергеевну
Сорокину Лауру Владимировну
Сурабко Наталью Ивановну
Татаринову Елену Андреевну
Халлыеву Анастасию Сергеевну
Хохлову Ольгу Васильевну

1. Бадмаеву Ульяну Александровну 11.
2. Безъязыкову Анастасию Николаевну 12.
3. Боброву Анастасию Антоновну 13.
4. Забелину Анастасию Сергеевну 14.
5. Землянскую Маргариту Алексеевну 15.
6. Иванову Веронику Олеговну 16.
7. Иванову Марию Николаевну 17.
8. Киселеву Анастасию Александровну 18.
9. Козел Софию Евгеньевну 19.
10. Коткову Валерию Сергеевну 20.

Крылову Ирину Евгеньевну
Матвееву Ксению Андреевну
Матыгулину Альяну Тимуровну
Новикову Елизавету Андреевну
Петрову Елизавету Сергеевну
Рудик Анастасию Евгеньевну
Симонову Маргариту Юрьевну
Скиданову Елизавету Эдуардовну
Тюмину Валерию Ивановну
Тютрину Дарью Алексеевну

24. Яковлеву Варвару Викторовну
25. Ярославцеву Татьяну Вячеславовну

21. Умерову Полину Александровну
22. Хомякову Викторию Романовну
23. Ширяеву Ольгу Александровну
3. Зачислить на 1- й курс очной формы обучения на бюджетной основе обучения на
специальность 44.02.03 Педагогика дополнительного образования, квалификация -
педагог дополнительного образования в области социально-педагогической деятельности,
нормативный срок обучения - 3 года 10 месяцев, абитуриентов на базе основного общего
образования в группу 105 в срок - с 01.09.2024:
1. Анчутину Веронику Александровну 14.
2. Аристову Викторию Максимовну 15.
3. Балицкую Елизавету Валерьевну 16.
4. Батееву Кристину Сергеевну 17.
5. Боровченко Дарью Васильевну 18.
6. Брюшинкину Викторию Евгеньевну 19.
7. Габдрашитову Кристину Мовсесовну 20.
8. Гончарову Арину Алексеевну 21.
9. Горячеву Александру Максимовну 22.
10. Дремова Владимира Евгеньевича 23.
11. Еремееву Юлию Павловну 24.
12. Корман Элину Дмитриевну 25.

Мельникову Анастасию Дмитриевну
Муратову Веронику Петровну
Мясникову Кристину Сергеевну
Никитину Любовь Викторовну
Полтавцеву Юлию Вадимовну
Привалову Юлию Сергеевну
Романова Олега Витальевича
Старостинскую Людмилу Дмитриевну
Сурикову Татьяну Олеговну
Табунова Алексея Николаевича
Татаринову Екатерину Андреевну
Шангину Анастасию Николаевну

13. Маркову Викторию Александровну
4. Из списка п. 3 зачисленных студентов Никитину Любовь Викторовну отчислить в связи
с отзывом документов из приемной комиссии, личного заявления обучающегося и
законного представителя.
5. Зачислить на 1- й курс очной формы обучения на вакантное место бюджетной основе
обучения на специальность 44.02.03 Педагогика дополнительного образования,
квалификация -  педагог дополнительного образования в области социально
педагогической деятельности, нормативный срок обучения - 3 года 10 месяцев,
абитуриентов на базе основного общего образования в группу 105 в срок - с 01.09.2024:
1. Хохлову Кристину Сергеевну

Ж.П. Черкасова